Tir de Bougeries 2024

Société de tir d'Apples | 1143 Apples |  www.tirapples.ch

Roi du tir Catégorie E

Rang Tireur Société Cat. Naissance ~ BOU  REP STP (10%)  Total Prix
] REICHENBACH Marc Echallens, Tir sportif E 18.09.1994 75 58 440 177.0  CHF 100.00
2 MANGE Johann Vallorbe, Société de Tir Sportif E 02.08.1979 76 54 436 173.6 CHF 50.00
3 CROISIER Camille Biere, STAR E 30.09.1988 74 56 434 173.4  CHF 30.00
4 HAENNI Sandrine Montricher, Armes de guerre S 21.07.1970 75 55 430 173.0
5 ROCHAT Christian Biere, STAR E 03.08.1981 74 55 438 172.8
6 TORNARE Johan Yens, L'Avenir E 04.02.1984 74 55 430 172.0
7 PIETRI Marina Biere, STAR E 09.02.2000 72 57 422 171.2
8 MARGUERAT Francoise Goumoénsa-Ville, les Grands B¢ V. 04.08.1956 74 54 427 170.7
Q MIGNOT Pierre Biére, STAR S 22.03.1966 71 56 437 170.7
10 JOTTERAND Xavier Ballens, Armes de guerre E 11.01.1985 69 56 445 169.5
11 BAUMANN Christian Ballens, Armes de guerre E 11.08.1983 77 50 424 169.4
12 BOLLGER Ursi Uffikon, Militérschitzengesellsche S 10.04.1972 71 54 436 168.6
13 VALAT Nicolas Goumoénsla-Ville, les Grands Bois E 02.08.1986 73 55 402 168.2
14 GACHET Avy Apples, société de tir E 11.12.1980 70 54 440 168.0
15 HOFMANN Rémy Villarssous-Yens, le Chaney S 24.08.1966 72 52 437 167.7
16 MIGNOT Thomas Biere, STAR E 21.03.1996 70 52 453 167.3
17 MIGNOT Benoit Biére, STAR E 11.03.1994 72 54 404 166.4
18  MIGNOT Jean-Charles Biere, STAR S 30.07.1968 67 54 446 165.6
19 MUHLEMANN Jacques Duillier - Prangins SV 04.07.1954 70 52 434 165.4
20  BARBY Guillaume Biére, STAR E 09.09.1985 71 52 418 164.8
21 ANDRE Maxime Yens, L'Avenir E 07.02.1992 68 53 438 164.8
22 HENRY Edmond Lavigny, La Gouille \% 24.03.1955 67 53 439 163.9
23 DAVID Adrien Moiry, Les Etoiles E 09.02.1989 71 53 396 163.6
24 KUFFER Roger Villarssous-Yens, le Chaney SV 07.05.1946 74 51 384 163.4
25 STEINER Christophe Apples, société de tir E 18.04.1987 68 54 410 163.0
26 GHIELMINI Didier Vallorbe, Société de Tir Sportif S 01.01.1971 68 54 404 162.4
27 WAILDISBERG Benno Uffikon, Militarschitzengesellschaft S 21.07.1971 72 52 376 161.6
28  BERGER Oliver Yens, L'Avenir S 03.06.1972 69 49 430 161.0
29 CROSET Benoit Lavigny, La Gouille E 30.03.1979 4 52 419 160.9
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LOOSLII Hanspeter
HESS Brian
ROULLIER Marcel
HUMBERT Fred
KAMPF Alexandra
ROSSET Alexandre
JACQOT Etienne
DELAPIERRE Jean-Paul
BERTOGLO Serge
CHABLOZ PaulEmile
MIVELAZ Bemard

SCHMIDT Stéphane

BEZENCON Line-Michéle

ERB Ueli

MAILLEFER Eric

ROCH Daniel
SCHLECHTEN Nathan
FLACTION Yvana
WEISS Philippe
HUGGLER Cédric
MUHLEMANN Yvette
AUBRY Liliane
HABERMACHER Hans
FRIEDL Gilbert

KREBS José

KAMPF Rudolf
DUSSERRE Raphael
NEGRI Franco
CHANSON Jean-luc
PERSONENI Bemnard
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Uffikon, Militarschitzengesellschc S 20.08.1965 67 51 417 159.7
Apples, société de tir J 01.01.2004 70 57 325 159.5
Lavigny, La Gouille SV 09.08.1941 70 48 414 159.4
Bursins, les 3 B S 05.02.1976 69 47 427 158.7
Saubraz - Bougy, Le Signal 1 07.08.2009 65 56 366 157.6
Mollens v 31.07.1963 67 50 399 156.9
Gimel, Tir sportif SV 17.08.1954 70 47 398 156.8
Lavigny, La Gouille SV 13.04.1942 64 53 390 156.0
Bursins, les 3 B V 19.07.1963 64 49 429 155.9
Yens, L'Avenir E 25.07.1995 62 53 403 155.3
Villarssous-Yens, le Chaney \% 06.07.1959 69 54 317 154.7
Lavigny, La Gouille S 15.10.1975 66 48 405 154.5
Goumoénsa-Ville, les Grands B¢~V 30.12.1955 66 48 404 154.4
Yens, L'Avenir V 08.08.1959 59 53 429 154.2
Denges - Echandens \% 19.06.1956 68 49 368 153.8
Vallorbe, Société de Tir Sportif \% 09.06.1957 66 46 410 153.0
Biére, STAR E 15.03.1993 65 47 409 152.9
Apples, société de tir E 18.06.1980 o4 46 426 152.6
Morges, TSM \% 23.02.1964 69 51 316 151.6
Villars-sous-Yens, Le Chaney % 11.03.1958 68 52 311 151.1
Duillier - Prangins SV 11.01.1951 63 48 396 150.6
Denges - Echandens SV 14.06.1954 63 50 375 150.5
Uffikon, Militarschitzengesellschc SV 17.03.1940 68 49 325 149.5
Lausanne, Carabiniers SV 27.04.1944 64 50 353 149.3
Lavigny, La Gouille V 15.04.1958 62 54 333 149.3
Saubraz - Bougy, Le Signal S 21.01.1976 64 50 312 145.2
Apples, société de tir E 12.02.1981 62 47 350 144.0
Froideville, Tir sportif S 16.09.1969 o1 4] 392 141.2
Moiry, Les Etoiles SV 21.03.1951 56 43 388 137.8
Lavigny, La Gouille \% 23.05.1962 55 38 397 132.7
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Groupes Catégorie D/E

Rang  Société / Groupe Total Appui Résultats Prix
1 Walterswil Feldschiitzen / Walterswill FS 1 377 77-76-75-75-74 CHF 200.00
2 Vallorbe, Société de Tir Sportif / Tire-Llune 1 372 66 76-75-75-74-72-66 CHF 115.00
3 Montricher, Armes de guerre / Montricher 1 372 /9-75-74-73-71 CHF 20.00
4 Bercher, Le Bourlatsapi / Le Bourlastapi 366 70 75-74-73-73-71-70 CHF 70.00
5 Echallens, Tir sportif / Mélimélo 304 66 76-75-74-71-68-66 CHF 65.00
6 StOyens, Tir sportif / Les Covos 361 67 /75-74-73-71-68-67 CHF 55.00
7 Goumoénsla-Ville, Les Grands Bois / Oeil de Belette 359 66 J4-74-73-71-67-66 CHF 50.00
8 Biere, STAR / Guidonix 1 358 67 74-72-71-71-70-67 CHF 45.00
9 Ballens, Armes de guerre / Bioley 358 77 -74-71-69-67 CHF 40.00
10 Uffikon, Militarschiitzengesellschaft / Tellenberg 356 78-72-71-68-67 CHF 35.00
11 Biere, STAR / Guidonix 2 355 65 74-72-72-69-68-65 CHF 30.00
12 Villarssous-Yens, le Chaney / Les secherons 353 50 74-72-70-69-68-50 CHF 25.00

HC  Apples, sociéié de fir / Bougeries 349 74-74-72-71-58

13 Hermenches - Vucherens, La Colombe / La Colombe 346 72-71-68-68-67 CHF 20.00
14 Denges - Echandens / les Tiretacons 338 73-69-68-65-63

15 Yens, L'Avenir / Lles Fumas 332 74 -69-68-62-59

16 Saubraz - Bougy, le Signal / Le Signal 1 331 o4 70-68-65-64-64-64

17 Lavigny, La Gouille / La Gouille 1 323 70-67-67-64-55

18 Moiry, Les Etoiles / Les Efoiles 317 71-68-63-59-56

HC Apples, société de tir / JT Bougeries 316 74-70-64-55-53

19 Mollens / Les Coyotes 281 73-71-70-67
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Cible BOUGERIES

Catégorie E

Rang Tireur
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22
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BAUMANN Chrisfian
MANGE Johann
MALLEY Colin
HAENNI Sandrine
REICHENBACH Marc
KUFFER Roger
MARGUERAT Francoise
ROCHAT Chrisfian
TORNARE Johan
CROISIER Camille
WASILEEWSKI Laureline
BAUD Valentin
MAGNENAT Pascal
VALLAT Nicolas
FAZAN Johan
HOFMANN Rémy
WALDISBERG Benno
FIAUX Michael
MIGNOT Benoit

PIETRI Marina

GOY Carine
MIGNOT Pierre
BOLWIGER Ursi

BARBY Guillaume
DAVID Adrien
ROULLIER Marcel
MUHLEMANN Jacques
JACQOT Etienne

SCHMID Laurent

Société

Ballens, Armes de guerre
Vallorbe, Société de Tir Sportif
Echallens, Tir sportif

Montricher, Armes de guerre
Echallens, Tir sportif
Villarssous-Yens, Le Chaney
Goumoénsla-Ville, Les Grands Bois
Biére, STAR

Yens, L'Avenir

Biére, STAR

Echallens, Tir sportif

Apples, société de fir

Mollens

Goumoénsa-Ville, Les Grands Bc
Apples, société de tir
Villarssous-Yens, Le Chaney
Uffikon, Militarschitzengesellschaft
Hermenches - Vucherens, La Colc
Biére, STAR

Biére, STAR

Bieére, STAR

Biere, STAR

Uffikon, Militarschitzengesellschaft
Biére, STAR

Moiry, Les Etoiles

Lavigny, La Gouille

Duillier - Prangins

Gimel, Tir sportif

Villars-sous-Yens, Le Chaney
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Cat.

SV
SV
SV

Naissance

11.08.1983
02.08.1979
14.07.2004
21.07.1970
18.09.1994
07.05.1946
04.08.1956
03.08.1981

04.02.1984
30.09.1988
02.02.2004
02.11.2004
26.07.1965
02.08.1986
23.03.2007
24.08.1966
21.07.1971

17.09.1974
11.03.1994
09.02.2000
15.08.2003
22.03.1966
10.04.1972
09.09.1985
09.02.1989
09.08.1941

04.07.1954
17.08.1954

00.02.1961

Résultat
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Dist.

QOui
Qui

Qui
Oui

Qui
Qui
Qui

Oui
Oui

Qui
QOui

Qui
Qui
Qui

Oui
Oui

Qui
Qui

QOui

Qui
Qui
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GACHET Avy
AGRESTA Stefano
MORET Jéréme
MIGNOT Thomas
HESS Brian
MIVELAZ Bemnard
WEISS Philippe
BERGER Oliver
HUMBERT Fred
JOTTERAND Xavier
HABERMACHER Hans
CLERC Paul
MAILLEFER Eric
SECHAUD Bemard
HUGGLER Cédric
RUCHET Verena
BOBILLIER James
GHIELMINI Didier
STEINER Christophe
ANDRE Maxime
JAYET Roger
HENRY Edmond
ROSSET Alexandre
LOOSU Hanspeter
MIGNOT Jean-Charles
CROSET Benoit

JACOT Valérie

BEZENCON Line-Michele

ROCH Daniel
SCHMIDT Stéphane
NIETO Arnaud
SCHLECHTEN Nathan
FAZAN Ccel

KAMPF Alexandra
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Apples, société de tir E 11.12.1980 70 Oui
Gimel, Tir sportif E 25.08.1983 70 Oui
Mollens E 07.04.1985 70 Qui
Biere, STAR E 21.03.1996 70 Oui
Apples, société de tir J 01.01.2004 70 Oui
Villarssous-Yens, Le Chaney % 06.07.1959 69 Oui
Morges, TSM \% 23.02.1064 69 Oui
Yens, L'Avenir S 03.06.1972 69 Qui
Bursins, les 3 B S 05.02.1976 69 Qui
Ballens, Armes de guerre E 11.01.1985 69 Oui
Uffikon, Militarschitzengesellschc SV 17.03.1940 68 QOui
Moiry, Les Etoiles Y 12.12.1947 68 Oui
Denges - Echandens % 19.06.1956 68 QOui
Hermenches - Vucherens, Lla Colombe V 21.08.1956 68 Oui
Villarssous-Yens, Le Chaney % 11.03.1958 68 Oui
S+Oyens, Tir sportif % 18.05.1958 68 Oui
Hermenches - Vucherens, La Colc S 03.02.1970 68 Oui
Vallorbe, Société de Tir Sportif S 01.01.1971 68 Oui
Apples, société de fir E 18.04.1987 68 Oui
Yens, L'Avenir E 07.02.1992 68 Oui
Hermenches - Vucherens, La Colc SV 31.12.1951 67 Oui
Lavigny, La Gouille Vv 24.03.1955 o7 Oui
Mollens v 31.07.1963 67 Qui
Uffikon, Militérschitzengesellschaft S 20.08.1965 67 Oui
Biere, STAR S 30.07.1968 67 Oui
Lavigny, La Gouille E 30.03.1979 67 Oui
Gimel, Tir sportif E 17.11.1986 67 Oui
Goumoénsla-Ville, les Grands Bois ~ V 30.12.1955 66 Oui
Vallorbe, Société de Tir Sportif % 09.06.1957 66 Oui
Lavigny, La Gouille S 15.10.1975 66 Oui
Echallens, Tir sportif J 07.07.2004 66 Qui
Biere, STAR E 15.03.1993 65 Oui
Apples, société de tir J 23.08.2007 65 Oui
Saubraz - Bougy, le Signal 1 07.08.2009 65 QOui
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DELAPIERRE Jean-Paul
FRIEDL Gilbert
BERTOGLO Serge
KAMPF Rudolf
FLACTION Yvana
MAILLARD Benjamin
MUHLEMANN Yvette

AUBRY Liliane

RABUSSEAU-GOY Nadége

KREBS José
DUSSERRE Raphcel
CHABLOZ PaulEmile
NEGRI Franco
GACHET Guillaume
ERB Ueli

CLERC Laurent
CHANSON Jean-luc
PERSONENI Bernard
ROCHAT Noémie
BINO Lenny

AUBERT Daniel
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Lavigny, La Gouille SV 13.04.1942 64 Ovi
Lausanne, Carabiniers SV 27.04.1944 64 Ovui
Bursins, les 3 B V 19.07.1963 64 Oui
Saubraz - Bougy, le Signal S 21.01.1976 64
Apples, société de tir E 18.06.1980 64
Saubraz - Bougy, le Signal E 03.08.2003 64
Duillier - Prangins Y 11.01.1951 63 Oui
Denges - Echandens SV 14.06.1954 63 Oui
Moiry, Les Etoiles S 26.06.1975 63
Lavigny, La Gouille % 15.04.1958 62
Apples, société de tir E 12.02.1981 62
Yens, L'Avenir E 25.07.1995 62
Froideville, Tir sportif S 16.09.1969 61
Apples, société de tir 1l 09.12.2009 61
Yens, L'Avenir V 08.08.1959 59
Moiry, Les Etoiles S 15.06.1976 59
Moiry, Les Etoiles Y 21.03.1951 56
Lavigny, La Gouille % 23.05.1962 55
Apples, société de tir J 11.09.2006 55
Apples, société de fir J 14.06.2005 53
Villars-sous-Yens, Lle Chaney Y 03.12.1951 50
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Cible REPARTITION Catégorie E

Rang Tireur Société Cat. Naissance Résultat Répart.
1 REICHENBACH Marc Echallens, Tir sportif E 18.09.1994 58 CHF 50.00
2 PIETRI Marina Biere, STAR E 09.02.2000 57 CHF 40.00
3 HESS Brian Apples, société de tir J 01.01.2004 57 CHF 40.00
4 MIGNQOT Pierre Biere, STAR S 22.03.1966 56 CHF 30.00
5 JOTTERAND Xavier Ballens, Armes de guerre E 11.01.1985 56 CHF 30.00
6 CROISIER Camille Biere, STAR E 30.09.1988 56 CHF 30.00
7 KAMPF Alexandra Saubraz - Bougy, le Signal 1 07.08.2009 56 CHF 30.00
8  HAENNI Sandrine Montricher, Armes de guerre S 21.07.1970 55 CHF 25.00
9 ROCHAT Christian Biere, STAR E 03.08.1981 55 CHF 25.00
10 TORNARE Johan Yens, L'Avenir E 04.02.1984 55 CHF 25.00
11 VALAT Nicolas Goumoénsla-Ville, les Grands Bois  E 02.08.1986 55 CHF 25.00
12 MARGUERAT Francoise Goumoéns-a-Ville, Les Grands Bc v 04.08.1956 54 CHF 20.00
13 KREBS José Lavigny, La Gouille % 15.04.1958 54 CHF 20.00
14 MIVELAZ Bemard Villarssous-Yens, le Chaney \% 06.07.1959 54 CHF 20.00
15 MIGNOT Jean-Charles Biere, STAR S 30.07.1968 54 CHF 20.00
16 GHIELMINI Didier Vallorbe, Société de Tir Sportif S 01.01.1971 54 CHF 20.00
17 BOLLGER Ursi Uffikon, Militarschitzengesellschaft S 10.04.1972 54 CHF 20.00
18  FIAUX Michael Hermenches - Vucherens, La Colc S 17.09.1974 54 CHF 20.00
19 MANGE Johann Vallorbe, Société de Tir Sportif E 02.08.1979 54 CHF 20.00
20 GACHET Avy Apples, société de fir E 11.12.1980 54 CHF 20.00
21 AGRESTA Stefano Gimel, Tir sportif E 25.08.1983 54 CHF 20.00
22 STEINER Christophe Apples, société de tir E 18.04.1987 54 CHF 20.00
23 MIGNOT Benoit Biere, STAR E 11.03.1994 54 CHF 20.00
24 DEGTEV Vladimir E 15.09.2001 54 CHF 20.00
25 DELAPIERRE Jean-Paul Lavigny, La Gouille Y 13.04.1942 53 CHF 15.00
26 HENRY Edmond Lavigny, La Gouille % 24.03.1955 53 CHF 15.00
27 ERB Ueli Yens, L'Avenir \ 08.08.1959 53 CHF 15.00
28  MORET Jérdme Mollens E 07.04.1985 53 CHF 15.00
29 DAVID Adrien Moiry, Les Etoiles E 09.02.1989 53 CHF 15.00
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ANDRE Maxime
CHABLOZ PaulEmile
MUHLEMANN Jacques
HUGGLER Cédric
RUCHET Verena
MAGNENAT Pascal
HOFMANN Rémy
BOBILLIER James
WALDISBERG Benno
CROSET Benoit
BARBY Guillaume
MIGNOT Thomas
KUFFER Roger

JAYET Roger
SECHAUD Bermnard
WEISS Philippe
LOOSLI Hanspeter
CLERC Laurent
FRIEDL Gilbert
CLERC Paul

AUBRY Liliane
ROSSET Alexandre
KAMPF Rudolf
BAUMANN Christian
HABERMACHER Hans
MAILLEFER Eric
BERTOGILIO Serge
BERGER Oliver
WASILEWSKI Laureline
ROULLIER Marcel
MUHLEMANN Yvette

BEZENCON Line-Michele

SCHMID Laurent

SCHMIDT Stéphane
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Yens, L'Avenir E 07.02.1992 53 CHF 15.00
Yens, L'Avenir E 25.07.1995 53 CHF 15.00
Duillier - Prangins SV 04.07.1954 52 CHF 10.00
Villarssous-Yens, Le Chaney Vv 11.03.1958 52 CHF 10.00
StOyens, Tir sportif \ 18.05.1958 52 CHF 10.00
Mollens S 26.07.1965 52 CHF 10.00
Villars-sous-Yens, Le Chaney S 24.08.1966 52 CHF 10.00
Hermenches - Vucherens, La Colombe S 03.02.1970 52 CHF 10.00
Uffikon, Militarschitzengesellschc S 21.07.1971 52 CHF 10.00
Lavigny, La Gouille E 30.03.1979 52 CHF 10.00
Biére, STAR E 09.09.1985 52 CHF 10.00
Biere, STAR E 21.03.1996 52 CHF 10.00
Villarssous-Yens, le Chaney SV 07.05.1946 51 CHF 8.00
Hermenches - Vucherens, la Colombe SV 31.12.195 51 CHF 8.00
Hermenches - Vucherens, La Colc \ 21.08.1956 51 CHF 8.00
Morges, TSM \ 23.02.1964 51 CHF 8.00
Uffikon, Militarschitzengesellsche S 20.08.1965 51 CHF 8.00
Moiry, Les Etoiles S 15.06.1976 51 CHF 8.00
Lausanne, Carabiniers SV 27.04.1944 50 CHF 5.00
Moiry, Les Etoiles SV 12.12.1947 50 CHF 5.00
Denges - Echandens SV 14.06.1954 50 CHF 5.00
Mollens Vv 31.07.1963 50 CHF 5.00
Saubraz - Bougy, Le Signal S 21.01.1976 50 CHF 5.00
Ballens, Armes de guerre E 11.08.1983 50 CHF 5.00
Uffikon, Militarschitzengesellsche NY 17.03.1940 49
Denges - Echandens % 19.06.1956 49
Bursins, Lles 3 B V 19.07.1963 49
Yens, L'Avenir S 03.06.1972 49
Echallens, Tir sportif J 02.02.2004 49
Lavigny, La Gouille Y 09.08.1941 48
Duillier - Prangins SV 11.01.1951 48
Goumoénsla-Ville, les Grands Bois ~ V 30.12.1955 48
Villarssous-Yens, le Chaney % 09.02.1961 48
Lavigny, La Gouille S 15.10.1975 48
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JACOT Etienne Gimel, Tir sportif SV 17.08.1954 47
HUMBERT Fred Bursins, les 3 B S 05.02.1976 47
DUSSERRE Raphael Apples, société de tir E 12.02.1981 47
SCHLECHTEN Nathan Biére, STAR E 15.03.1993 47
ROCH Daniel Vallorbe, Société de Tir Sportif v 09.06.1957 46
FLACTION Yvana Apples, société de tir E 18.06.1980 46
MAILLARD Benjamin Saubraz - Bougy, Le Signal E 03.08.2003 46
BAUD Valentin Apples, société de tir J 02.11.2004 44
CHANSON Jean-uc Moiry, les Etoiles SV 21.03.1951 43
RABUSSEAU-GOY Nadege Moiry, Les Etoiles S 26.06.1975 42
NEGRI Franco Froideville, Tir sportif S 16.09.1969 41
JACOT Valérie Gimel, Tir sportif E 17.11.1986 39
PERSONENI Bernard Lavigny, La Gouille \% 23.05.1962 38

Date d'impression : 02.07.2024 09:06:26

www.yabrab.ch



Cible ST-PIERRE
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Catégorie E

Rang Tireur

1 MIGNOT Thomas

2 MIGNOT Jean-Charles
3 JOTTERAND Xavier

4 DEGTEV Viadimir

5  GACHET Avwy

6 REICHENBACH Marc
7 HENRY Edmond

8  ROCHAT Chrisfian

9 ANDRE Maxime

10 MIGNOT Pierre

11 HOFMANN Rémy

12 BOLLUGER Ursi

13 MANGE Johann

14 MUHLEMANN Jacques
15 CROISIER Camille

16 HAENNI Sandrine

17 BERGER Oliver

18  TORNARE Johan

19 BERTOGLO Serge
20  MARGUERAT Francoise
21 HUMBERT Fred
22 FLACTION Yvana
23 BAUMANN Christian
24 ERB Ueli
25 PIETRI Marina
26 CROSET Benoit
27 BARBY Guillaume
28  LOOSI Hanspeter
29 ROULLIER Marcel

Société

Biere, STAR
Biere, STAR

Ballens, Armes de guerre

Apples, société de tir

Echallens, Tir sportif

Lavigny, La Gouille

Biére, STAR

Yens, L'Avenir

Biére, STAR

Villars-sous-Yens, Lle Chaney
Uffikon, Militarschitzengesellsche
Vallorbe, Société de Tir Sportif
Duillier - Prangins

Biére, STAR

Montricher, Armes de guerre
Yens, L'Avenir

Yens, L'Avenir

Bursins, les 3 B
Goumoénsa-Ville, Les Grands Bc
Bursins, les 3 B

Apples, société de fir

Ballens, Armes de guerre

Yens, L'Avenir

Biére, STAR

Lavigny, La Gouille

Biére, STAR

Uffikon, Militarschitzengesellsche

Lavigny, La Gouille
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Cat.

SV

Naissance

21.03.1996
30.07.1968
11.01.1985
15.09.2001

11.12.1980
18.09.1994
24.03.1955
03.08.1981

07.02.1992
22.03.1966
24.08.1966
10.04.1972
02.08.1979
04.07.1954
30.09.1988
21.07.1970
03.06.1972
04.02.1984
19.07.1963
04.08.1956
05.02.1976
18.06.1980
11.08.1983
08.08.1959
09.02.2000
30.03.1979
09.09.1985
20.08.1965

00.08.1941

Résultat

453
446
445
445
440
440
439
438
438
437
437
436
436
434
434
430
430
430
429
427
427
426
424
422
422
419

417
414

Dist. Prix

Oui CHF 70.00
Ovui CHF 50.00
Oui CHF 30.00

www.yabrab.ch



30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

ROCH Daniel
STEINER Christophe
SCHLECHTEN Nathan
SCHMIDT Stéphane
BEZENCON Line-Michéle
GHIELMINI Didier
MIGNOT Benoit
CHABLOZ Paul-Emile
VALLAT Nicolas
ROSSET Alexandre
JACOT Etienne
PERSONENI Bemnard
MUHLEMANN Yvette
DAVID Adrien

NEGRI Franco
DELAPIERRE Jean-Paul
CHANSON Jean-luc
KUFFER Roger
WAILDISBERG Benno
AUBRY liliane
MAILLEFER Eric
KAMPF Alexandra
FRIEDL Gilbert
DUSSERRE Raphael
KREBS José
HABERMACHER Hans
HESS Brian

MIVELAZ Bemnard
WEISS Philippe
KAMPF Rudolf
HUGGLER Ceédric

BINO Lenny

Tir de Bougeries 2024

Société de tir d'Apples | 1143 Apples |  www.tirapples.ch
Vallorbe, Société de Tir Sportif % 09.06.1957 410 Oui
Apples, société de tir E 18.04.1987 410 Oui
Biere, STAR E 15.08.1993 409 Oui
Lavigny, La Gouille S 15.10.1975 405 Oui
Goumoénsa-Ville, Les Grands Bc v 30.12.1955 404 Oui
Vallorbe, Société de Tir Sportif S 01.01.1971 404
Biere, STAR E 11.03.1994 404
Yens, L'Avenir E 25.07.1995 403
Goumoénsa-Ville, Les Grands Bc E 02.08.1986 402
Mollens % 31.07.1963 399 Oui
Gimel, Tir sportif SV 17.08.1954 398 Oui
Lavigny, La Gouille Vv 23.05.1962 397 Oui
Duillier - Prangins SV 11.01.1951 396 Qui
Moiry, Les Etoiles E 09.02.1989 396
Froideville, Tir sportif S 16.09.1969 392
Lavigny, La Gouille SV 13.04.1942 390 Oui
Moiry, Les Etoiles Y 21.03.1951 388
Villarssous-Yens, Le Chaney SV 07.05.1946 384
Uffikon, Militarschitzengesellschc S 21.07.1971 376
Denges - Echandens Y 14.06.1954 375
Denges - Echandens % 19.06.1956 368
Saubraz - Bougy, le Signal 1 07.08.2009 366
Lausanne, Carabiniers SV 27.04.1944 353
Apples, société de tir E 12.02.1981 350
Lavigny, La Gouille % 15.04.1958 333
Uffikon, Militarschitzengesellschaft SV 17.03.1940 325
Apples, société de tir J 01.01.2004 325
Villarssous-Yens, Le Chaney % 06.07.1959 317
Morges, TSM \ 23.02.1964 316
Saubraz - Bougy, le Signal S 21.01.1976 312
Villarssous-Yens, le Chaney V 11.03.1958 311
Apples, société de tir J 14.06.2005 279
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